
UCHWAŁA NR LXIX/473/2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Stęszewie  przy ul. Bolesława 
Chrobrego nr 70 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1792/3 
o pow. 1.1542ha, KW Nr PO1S/00030603/2, położonej w Stęszewie przy ul. Bolesława Chrobrego nr 70. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość położona w Stęszewie, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 1792/3 o pow. 
1.1542ha, zapisana w dacie podjęcia uchwały w KW PO1S/00030603/2, użytkowana jest jako parking dla 
Ośrodka Wypoczynkowego "Nad Lipnem" w Stęszewie, z  którego korzystają osoby korzystające z Ośrodka 
Wypoczynkowego. 

Starosta Poznański decyzją nr GN.N.6821.1.16.2012 z dnia 28 lutego 2022r orzekł o jej zwrocie na rzecz 
"poprzednich właścicieli i spadkobierców".  Rozumiejąc dobro lokalnej społeczności, zapewnienia jej 
terenów do wypoczynku i rekreacji z pełną infrastrukturą o najwyższej jakości nabycie działki nr 1792/3  
jest zasadne i celowe. Nabycie nieruchomości nastąpi odpłatnie.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/473/2023 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW  z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


